
UCHWAŁA Nr IX/47/11
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2011 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)oraz  art.211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240 z  późn.  zm.)  Rada Miejska  w Kamiennej  Górze 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków budżetu miasta Kamienna Góra na 2011 rok:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejsza się Zwiększa się

600   Transport i łączność 170 500,00 60 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 170 500,00 60 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 500,00 0,00

   Przebudowa drogi - ul. Mała 170 500,00 0,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00

   Budowa układu komunikacji Starego Miasta - 
II etap 0,00 60 000,00

758   Różne rozliczenia 3 900,00 3 900,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 900,00 3 900,00

  4810 Rezerwa (ogólna) 3 900,00 0,00

  4810
Rezerwa (celowa na zadania z zakresu 
zarządzania kryzysowego) 0 3 900,00

801   Oświata i wychowanie 735 000,00 0,00

 80110  Gimnazja 735 000,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 000,00 0,00

   
Budowa kompleksu boisk sportowych w 
ramach programu "Moje boisko Orlik 2011" 
przy ul. Lubawskiej w Kamiennej Górze

735 000,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 0,00 10 500,00

 85195  Pozostała działalność 0,00 10 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 500,00

   Modernizacja "Ośrodka zdrowia" przy ul. 
Kościuszki 0,00 10 500,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 100 000,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 40 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00

   Budowa sieci uzbrojenia podziemnego w ul. 
Cegielnianej 0,00 40 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 60 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00

   Oświetlenie uliczne w ul. Mostowej 0,00 60 000,00

926   Kultura fizyczna 0,00 735 000,00

 92601  Obiekty sportowe 0,00 735 000,00



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 735 000,00

   
Budowa kompleksu boisk sportowyxh w 
ramach programu "Moje boisko Orlik 2011" 
przy ul. Lubawskiej w Kamiennej Górze

0,00 735 000,00

§ 2. Wprowadza się następujące zmiany w § 3. pkt. 2 ust 1) uchwały nr IV/13/11 Rady Miejskiej w Kamiennej 
Górze z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie budżetu miasta Kamienna Góra na 2011 rok :

skreśla się zapisy:
- „Przebudowa ul. Małej (etap I)” 500 000 zł

- „Dotacja dla Starostwa Powiatowego na z przeznaczeniem na budowę 
bloku operacyjnego w Powiatowym Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w 
Kamiennej Górze”

850 000 zł

- „Uzbrojenie terenu dla budownictwa jednorodzinnego w rejonie ul. Leśnej- 
dokumentacja projektowa i realizacja robót budowlanych”

169 000 zł

- „Zagospodarowanie Góry Parkowej na cele turystyczne – budowa trasy 
turystycznej”

893 837 zł

- „Budowa podziemnej trasy turystycznej – zagospodarowanie 
kamiennogórskich podziemi na cele turystyczne”

1 055 290 zł

w to miejsce wpisuje się:
- „Zagospodarowanie terenu przy budynkach ul. Jeleniogórskiej 36-38)” 150 000 zł

- „Przebudowa drogi ul. Mała (etap I)” 65 000 zł

- „Budowa układu komunikacji Starego Miasta - II etap” 958 500 zł

- „Remont elewacji przedszkola nr 3 przy ul Papieża Jana Pawła II 20 100 000 zł

- „Modernizacja pomieszczeń dla potrzeb grup żłobkowych przy Przedszkolu 
Publicznym Nr 1 w Kamiennej Górze

100 000 zł

- „Dotacja dla Starostwa powiatowego (blok operacyjny)” 850 000 zł

- „Uzbrojenie terenu dla budownictwa jednorodzinnego w rejonie ul. Leśnej - 
dokumentacja projektowa i realizacja robót budowlanych”

89 287 zł

- „Oświetlenie uliczne w ul. Towarowej” 100 000 zł

- „Budowa podziemnej trasy turystycznej - zagospodarowanie 
kamiennogórskich podziemi na cele turystyczne”

1 055 290 zł

§ 4.  Załącznik nr 5 do Uchwały nr IV/13/11 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 12 stycznia 2011 r.
w sprawie budżetu miasta Kamienna Góra na 2011 rok otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków nie ulega zmianie.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady
/-/ Andrzej Mankiewicz


